证券代码：830799        证券简称：艾融软件        公告编号：2021-094

上海艾融软件股份有限公司

重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同概况

（一）基本情况

上海艾融软件股份有限公司（以下简称“公司”）近日与兴业银行股份有限

公司签订了《兴业银行研发现场技术服务框架》，合同有效期为两年，总金额以

实际提供服务的累计金额为准。

（二）审议和表决情况

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签订，属于公司的日常经营行为，

不需要经过公司董事会及股东大会的审议。

（三）合同生效需要的其它审批及有关程序

合同自双方签字盖章后生效，无需其他审批手续。

二、 合同相对方的情况

（一）合同相对方基本情况

合同相对方名称：兴业银行股份有限公司

注册地址：福州市湖东路 154号

企业类型：股份有限公司(上市、国有控股)

统一社会信用代码：91350000158142711F

经营范围：吸收公众存款；发放短期、中期和长期贷款；办理国内外结算；

办理票据承兑与贴现；发行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；买

卖政府债券、金融债券；代理发行股票以外的有价证券；买卖、代理买卖股票以

外的有价证券；资产托管业务；从事同业拆借；买卖、代理买卖外汇；结汇、售

汇业务；从事银行卡业务；提供信用证服务及担保；代理收付款项及代理保险业

务；提供保管箱服务；财务顾问、资信调查、咨询、见证业务；经中国银行业监

督管理机构批准的其他业务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动)

（二）应说明的情况

合同相对方与公司、公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，本次交易

不构成关联交易。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已

经造成公司对其利益倾斜的关系。

三、合同签订对公司的影响

本合同的签订对公司的业务发展具有重大意义，将对公司的经营业绩、市场

拓展及品牌效应产生积极影响。本合同的履行对公司的业务独立性无重大不利影

响，公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方形成依赖的情形。

四、 合同履行风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实施执行。但合

同履行过程中可能遇到不可抗力等因素，导致合同延缓履行、部分履行、调整或

终止，请投资者注意风险。

五、 备查文件目录

公司与兴业银行股份有限公司签订的《兴业银行研发现场技术服务框架》。

                                上海艾融软件股份有限公司

董事会

  2021年 12 月 8日